
Contact

01 30 54 27 72
www.cars-
hourtoule.fr
CARS HOURTOULE
Rue Jacques Monod
78370 PLAISIR
membre de l’association Optile

Bon à savoir
Les horaires sont soumis aux 
aléas de circulation.
Les arrêts étant facultatifs, 
faire signe au conducteur pour 
obtenir l’arrêt du véhicule.

La validation,  
c’est obligatoire !

Avant de monter dans le bus,  
préparez votre carte Navigo  
ou votre ticket et validez-les  
systématiquement pour éviter  
une amende.

Pourquoi valider ? 
La validation permet à Île-de-France Mobilités  
et aux transporteurs de recueillir 
des données pour connaitre  
les usages des voyageurs  

 
la fréquence de vos lignes.  

 
 

insertion SQY 120X90.indd   2 13/03/2018   17:33

LE
S 

CL
AY

ES
-S

S-
BO

IS

PL
AI

SI
R

ZONE 5

Le
s 

Cl
ay

es
-s

s-
Bo

is

 G
ar

e 
ro

ut
iè

re

P.
 B

ro
ss

ol
et

te
Va

lib
ou

t
Co

llè
ge

 B
la

ise
 P

as
ca

l
Ct

re
 C

ia
l B

rig
itt

e
Ab

el
 G

uy
et

Le
 M

ai
l

O
ne

 N
at

io
n 

Pa
ris

Va
llé

e 
de

s 
En

tre
pr

en
eu

rs

Le
s 

Da
m

es
Av

re

Pl
ac

e 
M

an
de

la
He

nr
i P

ro
u

Pa
rm

en
tie

r
Br

ét
ec

he
lle

Eu
ro

pe

Co
m

m
iss

ar
ia

t
F.

 M
itt

er
ra

nd

Pl
ai

si
r-G

rig
no

n 
Ga

re

Qu
ai

 4

LES CLAYES-SOUS-BOIS 

PLAISIR

Horaires valables à partir du 8 Juillet 2019 

  Les Clayes-sous-Bois
  Plaisir

8 LES CLAYES-SOUS-BOIS  PLAISIR 

8
Informations pratiques
& points de vente

Nouveaux horaires

8 PLAISIR  LES CLAYES-SOUS-BOIS

Le samedi
PLAISIR Plaisir-Grignon Gare Quai 4 7:09 7:40 8:09 8:40 9:09 9:40 10:09 10:40 11:09 11:40 12:09 12:40 13:09 13:40 14:09 14:40 15:09 15:40 16:09 16:40 17:09 17:40 18:09 18:40 19:09 19:40 20:09 20:40 21:09 21:40 22:09 22:40

Abel Guyet 7:11 7:42 8:11 8:42 9:11 9:42 10:11 10:42 11:11 11:42 12:11 12:42 13:11 13:42 14:11 14:42 15:11 15:42 16:11 16:42 17:11 17:42 18:11 18:42 19:11 19:42 20:11 20:42 21:11 21:42 22:11 22:42
Ctre Cial Brigitte 7:12 7:43 8:12 8:43 9:12 9:43 10:12 10:43 11:12 11:43 12:12 12:43 13:12 13:43 14:12 14:43 15:12 15:43 16:12 16:43 17:12 17:43 18:12 18:43 19:12 19:43 20:12 20:43 21:12 21:43 22:12 22:43

Collège Blaise Pascal 7:13 7:44 8:13 8:44 9:13 9:44 10:13 10:44 11:13 11:44 12:13 12:44 13:13 13:44 14:13 14:44 15:13 15:44 16:13 16:44 17:13 17:44 18:13 18:44 19:13 19:44 20:13 20:44 21:13 21:44 22:13 22:44
Valibout 7:14 7:45 8:14 8:45 9:14 9:45 10:14 10:45 11:14 11:45 12:14 12:45 13:14 13:45 14:14 14:45 15:14 15:45 16:14 16:45 17:14 17:45 18:14 18:45 19:14 19:45 20:14 20:45 21:14 21:45 22:14 22:45

P. Brossolette 7:15 7:46 8:15 8:46 9:15 9:46 10:15 10:46 11:15 11:46 12:15 12:46 13:15 13:46 14:15 14:46 15:15 15:46 16:15 16:46 17:15 17:46 18:15 18:46 19:15 19:46 20:15 20:46 21:15 21:46 22:15 22:46
Le Mail 7:16 7:47 8:16 8:47 9:16 9:47 10:16 10:47 11:16 11:47 12:16 12:47 13:16 13:47 14:16 14:47 15:16 15:47 16:16 16:47 17:16 17:47 18:16 18:47 19:16 19:47 20:16 20:47 21:16 21:47 22:16 22:47

F. Mitterrand 7:17 7:48 8:17 8:48 9:17 9:48 10:17 10:48 11:17 11:48 12:17 12:48 13:17 13:48 14:17 14:48 15:17 15:48 16:17 16:48 17:17 17:48 18:17 18:48 19:17 19:48 20:17 20:48 21:17 21:48 22:17 22:48
Commissariat 7:17 7:48 8:17 8:48 9:17 9:48 10:17 10:48 11:17 11:48 12:17 12:48 13:17 13:48 14:17 14:48 15:17 15:48 16:17 16:48 17:17 17:48 18:17 18:48 19:17 19:48 20:17 20:48 21:17 21:48 22:17 22:48

Europe 7:18 7:49 8:18 8:49 9:18 9:49 10:18 10:49 11:18 11:49 12:18 12:49 13:18 13:49 14:18 14:49 15:18 15:49 16:18 16:49 17:18 17:49 18:18 18:49 19:18 19:49 20:18 20:49 21:18 21:49 22:18 22:49
Brétechelle 7:19 7:50 8:19 8:50 9:19 9:50 10:19 10:50 11:19 11:50 12:19 12:50 13:19 13:50 14:19 14:50 15:19 15:50 16:19 16:50 17:19 17:50 18:19 18:50 19:19 19:50 20:19 20:50 21:19 21:50 22:19 22:50
Parmentier 7:20 7:51 8:20 8:51 9:20 9:51 10:20 10:51 11:20 11:51 12:20 12:51 13:20 13:51 14:20 14:51 15:20 15:51 16:20 16:51 17:20 17:51 18:20 18:51 19:20 19:51 20:20 20:51 21:20 21:51 22:20 22:51

LES CLAYES-SOUS-BOIS Henri Prou 7:21 7:52 8:21 8:52 9:21 9:52 10:21 10:52 11:21 11:52 12:21 12:52 13:21 13:52 14:21 14:52 15:21 15:52 16:21 16:52 17:21 17:52 18:21 18:52 19:21 19:52 20:21 20:52 21:21 21:52 22:21 22:52
Place Mandela 7:22 7:53 8:22 8:53 9:22 9:53 10:22 10:53 11:22 11:53 12:22 12:53 13:22 13:53 14:22 14:53 15:22 15:53 16:22 16:53 17:22 17:53 18:22 18:53 19:22 19:53 20:22 20:53 21:22 21:53 22:22 22:53

Avre 7:23 7:54 8:23 8:54 9:23 9:54 10:23 10:54 11:23 11:54 12:23 12:54 13:23 13:54 14:23 14:54 15:23 15:54 16:23 16:54 17:23 17:54 18:23 18:54 19:23 19:54 20:23 20:54 21:23 21:54 22:23 22:54
Les Dames 7:23 7:54 8:23 8:54 9:23 9:54 10:23 10:54 11:23 11:54 12:23 12:54 13:23 13:54 14:23 14:54 15:23 15:54 16:23 16:54 17:23 17:54 18:23 18:54 19:23 19:54 20:23 20:54 21:23 21:54 22:23 22:54

Vallée des Entrepreneurs 7:24 7:55 8:24 8:55 9:24 9:55 10:24 10:55 11:24 11:55 12:24 12:55 13:24 13:55 14:24 14:55 15:24 15:55 16:24 16:55 17:24 17:55 18:24 18:55 19:24 19:55 20:24 20:55 21:24 21:55 22:24 22:55
One Nation Paris 7:25 7:56 8:25 8:56 9:25 9:56 10:25 10:56 11:25 11:56 12:25 12:56 13:25 13:56 14:25 14:56 15:25 15:56 16:25 16:56 17:25 17:56 18:25 18:56 19:25 19:56 20:25 20:56 21:25 21:56 22:25 22:56

Gare routière 7:28 7:59 8:28 8:59 9:28 9:59 10:28 10:59 11:28 11:59 12:28 12:59 13:28 13:59 14:28 14:59 15:28 15:59 16:28 16:59 17:28 17:59 18:28 18:59 19:28 19:59 20:28 20:59 21:28 21:59 22:28 22:59

8 LES CLAYES-SOUS-BOIS  PLAISIR 

Le samedi
LES CLAYES-SOUS-BOIS Gare routière 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03

One Nation Paris 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06
Vallée des Entrepreneurs 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07

Les Dames 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08
Avre 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08

Place Mandela 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09
Henri Prou 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10

PLAISIR Parmentier 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11
Brétechelle 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12

Europe 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13
Commissariat 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14
F. Mitterrand 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14

Le Mail 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15
P. Brossolette 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16

Valibout 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17
Collège Blaise Pascal 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18

Ctre Cial Brigitte 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19
Abel Guyet 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20

Plaisir-Grignon Gare Quai 4 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22

Offre ne fonctionnant pas du 29/07 au 1/09/2019, du 23/12 au 29/12/2019 et du 20/07 au 23/08/2020 

Offre ne fonctionnant pas du 29/07 au 1/09/2019, du 23/12 au 29/12/2019 et du 20/07 au 23/08/2020 

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel  
Navigo mois 
Navigo semaine

Jeunes
Imagine R Étudiant  
Imagine R Scolaire 
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité 
Navigo gratuité  
Navigo Solidarité mois  
Navigo Solidarité semaine  
Améthyste

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences : 

Ticket t+  
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,  
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,  
les titulaires de la carte Famille  
Nombreuse et Navigo Solidarité)

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté 
dans les zones tarifaires choisies 

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans  
les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3 
ou 5 jours

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager  
à volonté dans les zones tarifaires choisies 
pour les moins de 26 ans

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus

Commandez et rechargez votre passe Navigo  
selon vos besoins et votre profil sur navigo.fr,  
aux guichets et dans les agences des transporteurs  
(RATP, SNCF, Optile).  

un service

Pour tous
Navigo annuel  
Navigo mois 
Navigo semaine
Navigo jour

Jeunes
Imagine R Étudiant  
Imagine R Scolaire 
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité 
Navigo gratuité  
Navigo Solidarité mois  
Navigo Solidarité semaine  
Améthyste

w
w

w
.m

in
ed

ec
re

a.
fr

 -
 Im

pr
im

é 
su

r 
pa

pi
er

 é
co

lo
gi

qu
e 

- 
N

e 
pa

s 
je

te
r 

su
r 

la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

Tous vos  
horaires  
sur l’appli  

Groupe Lacroix

Disponible sur

DISPONIBLE SUR

@CarsHourtoule



8 LES CLAYES-SOUS-BOIS  PLAISIR 

Du lundi au vendredi
LES CLAYES-SOUS-BOIS Gare routière 5:15 5:41 6:00 6:11 6:30 6:41 6:55 7:11 7:30 7:41 7:55 8:11 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:34 16:49 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 21:06 21:36 22:06 22:45 23:10 23:49

One Nation Paris 5:18 5:44 6:03 6:14 6:33 6:44 6:58 7:14 7:33 7:44 7:58 8:14 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:37 16:52 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 21:09 21:39 22:09 22:48 23:13 23:52
Vallée des Entrepreneurs 5:19 5:45 6:04 6:15 6:34 6:45 6:59 7:15 7:34 7:45 7:59 8:15 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:38 16:53 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 21:10 21:40 22:10 22:49 23:14 23:53

Les Dames 5:20 5:46 6:05 6:16 6:35 6:46 7:00 7:16 7:35 7:46 8:00 8:16 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:39 16:54 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 21:11 21:41 22:11 22:50 23:15 23:54
Avre 5:20 5:46 6:05 6:16 6:35 6:46 7:00 7:16 7:35 7:46 8:00 8:16 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:39 16:54 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 21:11 21:41 22:11 22:50 23:15 23:54

Place Mandela 5:21 5:47 6:06 6:17 6:36 6:47 7:01 7:17 7:36 7:47 8:01 8:17 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:40 16:55 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 21:12 21:42 22:12 22:51 23:16 23:55
Henri Prou 5:22 5:48 6:07 6:18 6:37 6:48 7:02 7:18 7:37 7:48 8:02 8:18 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:41 16:56 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 21:13 21:43 22:13 22:52 23:17 23:56

PLAISIR Parmentier 5:23 5:49 6:08 6:19 6:38 6:49 7:03 7:19 7:38 7:49 8:03 8:19 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:42 16:57 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 21:14 21:44 22:14 22:53 23:18 23:57
Brétechelle 5:24 5:50 6:09 6:20 6:39 6:50 7:04 7:20 7:39 7:50 8:04 8:20 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:43 16:58 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:15 21:45 22:15 22:54 23:19 23:58

Europe 5:25 5:51 6:10 6:21 6:40 6:51 7:05 7:21 7:40 7:51 8:05 8:21 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:44 16:59 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:16 21:46 22:16 22:55 23:20 23:59
Commissariat 5:26 5:52 6:11 6:22 6:41 6:52 7:06 7:22 7:41 7:52 8:06 8:22 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:45 17:00 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:17 21:47 22:17 22:56 23:21 0:00
F. Mitterrand 5:26 5:52 6:11 6:22 6:41 6:52 7:06 7:22 7:41 7:52 8:06 8:22 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:45 17:00 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:17 21:47 22:17 22:56 23:21 0:00

Le Mail 5:27 5:53 6:12 6:23 6:42 6:53 7:07 7:23 7:42 7:53 8:07 8:23 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:46 17:01 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:18 21:48 22:18 22:57 23:22 0:01
P. Brossolette 5:28 5:54 6:13 6:24 6:43 6:54 7:08 7:24 7:43 7:54 8:08 8:24 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:47 17:02 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:19 21:49 22:19 22:58 23:23 0:02

Valibout 5:29 5:55 6:14 6:25 6:44 6:55 7:09 7:25 7:44 7:55 8:09 8:25 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:48 17:03 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:20 21:50 22:20 22:59 23:24 0:03
Collège Blaise Pascal 5:30 5:56 6:15 6:26 6:45 6:56 7:10 7:26 7:45 7:56 8:10 8:26 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:49 17:04 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 21:21 21:51 22:21 23:00 23:25 0:04

Ctre Cial Brigitte 5:31 5:57 6:16 6:27 6:46 6:57 7:11 7:27 7:46 7:57 8:11 8:27 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:50 17:05 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:22 21:52 22:22 23:01 23:26 0:05
Abel Guyet 5:32 5:58 6:17 6:28 6:47 6:58 7:12 7:28 7:47 7:58 8:12 8:28 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:51 17:06 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 21:23 21:53 22:23 23:02 23:27 0:06

Plaisir-Grignon Gare Quai 4 5:34 6:00 6:19 6:30 6:49 7:00 7:14 7:30 7:49 8:00 8:14 8:30 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:53 17:08 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:25 21:55 22:25 23:04 23:29 0:08

8 PLAISIR  LES CLAYES-SOUS-BOIS

Du lundi au vendredi
PLAISIR Plaisir-Grignon Gare Quai 4 5:38 6:08 6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:43 17:01 17:12 17:31 17:44 18:01 18:16 18:31 18:44 19:01 19:14 19:31 19:44 20:01 20:14 20:33 20:44 21:12 21:43 22:12 22:43 23:12 23:57

Abel Guyet 5:40 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:45 17:03 17:14 17:33 17:46 18:03 18:18 18:33 18:46 19:03 19:16 19:33 19:46 20:03 20:16 20:35 20:46 21:14 21:45 22:14 22:45 23:14 23:59
Ctre Cial Brigitte 5:41 6:11 6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:46 17:04 17:15 17:34 17:47 18:04 18:19 18:34 18:47 19:04 19:17 19:34 19:47 20:04 20:17 20:36 20:47 21:15 21:46 22:15 22:46 23:15 0:00

Collège Blaise Pascal 5:42 6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:47 17:05 17:16 17:35 17:48 18:05 18:20 18:35 18:48 19:05 19:18 19:35 19:48 20:05 20:18 20:37 20:48 21:16 21:47 22:16 22:47 23:16 0:01
Valibout 5:43 6:13 6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:48 17:06 17:17 17:36 17:49 18:06 18:21 18:36 18:49 19:06 19:19 19:36 19:49 20:06 20:19 20:38 20:49 21:17 21:48 22:17 22:48 23:17 0:02

P. Brossolette 5:44 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:49 17:07 17:18 17:37 17:50 18:07 18:22 18:37 18:50 19:07 19:20 19:37 19:50 20:07 20:20 20:39 20:50 21:18 21:49 22:18 22:49 23:18 0:03
Le Mail 5:45 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:50 17:08 17:19 17:38 17:51 18:08 18:23 18:38 18:51 19:08 19:21 19:38 19:51 20:08 20:21 20:40 20:51 21:19 21:50 22:19 22:50 23:19 0:04

F. Mitterrand 5:46 6:16 6:31 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 16:51 17:09 17:20 17:39 17:52 18:09 18:24 18:39 18:52 19:09 19:22 19:39 19:52 20:09 20:22 20:41 20:52 21:20 21:51 22:20 22:51 23:20 0:05
Commissariat 5:46 6:16 6:31 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 16:51 17:09 17:20 17:39 17:52 18:09 18:24 18:39 18:52 19:09 19:22 19:39 19:52 20:09 20:22 20:41 20:52 21:20 21:51 22:20 22:51 23:20 0:05

Europe 5:47 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 16:52 17:10 17:21 17:40 17:53 18:10 18:25 18:40 18:53 19:10 19:23 19:40 19:53 20:10 20:23 20:42 20:53 21:21 21:52 22:21 22:52 23:21 0:06
Brétechelle 5:48 6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 16:53 17:11 17:22 17:41 17:54 18:11 18:26 18:41 18:54 19:11 19:24 19:41 19:54 20:11 20:24 20:43 20:54 21:22 21:53 22:22 22:53 23:22 0:07
Parmentier 5:49 6:19 6:34 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 16:54 17:12 17:23 17:42 17:55 18:12 18:27 18:42 18:55 19:12 19:25 19:42 19:55 20:12 20:25 20:44 20:55 21:23 21:54 22:23 22:54 23:23 0:08

LES CLAYES-SOUS-BOIS Henri Prou 5:50 6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 16:55 17:13 17:24 17:43 17:56 18:13 18:28 18:43 18:56 19:13 19:26 19:43 19:56 20:13 20:26 20:45 20:56 21:24 21:55 22:24 22:55 23:24 0:09
Place Mandela 5:51 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 16:56 17:14 17:25 17:44 17:57 18:14 18:29 18:44 18:57 19:14 19:27 19:44 19:57 20:14 20:27 20:46 20:57 21:25 21:56 22:25 22:56 23:25 0:10

Avre 5:52 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 16:57 17:15 17:26 17:45 17:58 18:15 18:30 18:45 18:58 19:15 19:28 19:45 19:58 20:15 20:28 20:47 20:58 21:26 21:57 22:26 22:57 23:26 0:11
Les Dames 5:52 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 16:57 17:15 17:26 17:45 17:58 18:15 18:30 18:45 18:58 19:15 19:28 19:45 19:58 20:15 20:28 20:47 20:58 21:26 21:57 22:26 22:57 23:26 0:11

Vallée des Entrepreneurs 5:53 6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 16:58 17:16 17:27 17:46 17:59 18:16 18:31 18:46 18:59 19:16 19:29 19:46 19:59 20:16 20:29 20:48 20:59 21:27 21:58 22:27 22:58 23:27 0:12
One Nation Paris 5:54 6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 16:59 17:17 17:28 17:47 18:00 18:17 18:32 18:47 19:00 19:17 19:30 19:47 20:00 20:17 20:30 20:49 21:00 21:28 21:59 22:28 22:59 23:28 0:13

Gare routière 5:57 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:02 17:20 17:31 17:50 18:03 18:20 18:35 18:50 19:03 19:20 19:33 19:50 20:03 20:20 20:33 20:52 21:03 21:31 22:02 22:31 23:02 23:31 0:16

8 LES CLAYES-SOUS-BOIS  PLAISIR 

Le dimanche et jours fériés y compris 1er mai et lundi de Pentecôte toute l’année
LES CLAYES-/S-B. Gare routière 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03

One Nation Paris 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Vallée des Entrepreneurs 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07

Les Dames 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
Avre 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08

Place Mandela 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Henri Prou 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10

PLAISIR Parmentier 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
Brétechelle 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12

Europe 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13
Commissariat 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14
F. Mitterrand 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14

Le Mail 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
P. Brossolette 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16

Valibout 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Collège Blaise Pascal 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18

Ctre Cial Brigitte 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
Abel Guyet 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20

Plaisir-Grignon Gare Quai 4 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22

8 PLAISIR  LES CLAYES-SOUS-BOIS

Le dimanche et jours fériés y compris 1er mai et lundi de Pentecôte toute l’année
PLAISIR Plaisir-Grignon Gare Quai 4 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40

Abel Guyet 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
Ctre Cial Brigitte 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43

Collège Blaise Pascal 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
Valibout 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

P. Brossolette 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
Le Mail 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47

F. Mitterrand 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
Commissariat 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48

Europe 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Brétechelle 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
Parmentier 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51

LES CLAYES-/S-B. Henri Prou 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52
Place Mandela 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53

Avre 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54
Les Dames 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54

Vallée des Entrepreneurs 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
One Nation Paris 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56

Gare routière 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59

Offre ne fonctionnant pas du 29/07 au 1/09/2019, du 23/12 au 29/12/2019 et du 20/07 au 23/08/2020 

Offre ne fonctionnant pas du 29/07 au 1/09/2019, du 23/12 au 29/12/2019 et du 20/07 au 23/08/2020 


